様式第５号(第14条関係)

印

１ 交付年月日

２ 交付決定額

３ 事 業 期 間

４ 事 業 費

差　引
増減額

交　付
決定額

実行額

区　　分 事　業　費

財　　　　　源　　　　　内　　　　　訳

備　考
市人教補助金 自己資金 寄付金その他

補 助 事 業 実 績 報 告 書

　補助事業が完了しましたので、その実績を下記のとおり報告します。

記

　　　　年　　月　　日

￥

着手　　　　　年 　 月 　 日 、 完了　　　　　年 　 月 　 日

　　　　年　　月　　日

　西脇市人権教育協議会

　会　長　　藤　原　　悟　　　様

団体名

代表者